2.2. Elementi etikete:

Piktogrami za nevarnost:

Opozorilna beseda:

Stavki o nevarnosti:

3

NEVARNO

H290
H314
H335
H400
EUHO031

Lahko je jedko za kovine.

Povzro¢a hude opekline koze in poskodbe ocCi.
Lahko povzro€i drazenje dihalnih poti.

Zelo strupeno za vodne organizme.

V stiku s kislinami se sprosc¢a strupen plin.



